@ MDKOAKYINBETETCHKUAM KO

TEMNIOXONOAOOIMNMOCTAYAHHA
TOPIrOBEJIbHO — O®ICHOI
BYOIBII B M. KUIB. LEHTP
TEHEPYBAHHA TEIMNJOTU |

XOnopany.

Buxkonana : ct. rp. TE-14cn Jloromra JI. JI.

KepiBHuK : K.T.H., go1. Crenanosa H. /1.



Meta po06oTH : po3po0Ka IIEHTPY TEII0X0JIOA0IIOCTaYaHHS 13 BUKOPUCTAHHSIM
CHepro30epiralounx TEXHOIOTIH .

3axaui :
Po3paxyBaTy HEOOX1/1H1 MOTY>KHOCT1 OMaJICHHS, rapsiuoro BOJOIOCTaYaHHs, BEHTHIIALIII.

@ I[IpoBecTu OararoBapiaHTHUM aHAJ13 TEXHIKO-€KOHOMIYHUX MTOKA3HUKIB CUCTEMHU
TEIUIONOCTaYaHHS.

BubOpatu 1 00rpyHTYyBaTH HaOUIbII JOUIBHUN BaplaHT TEIJIO TEXHOJOTTYHOTO
oOnagHaHHS.

Bubparu o0nagHaHHS LIEHTPY TEIUIOXO0J0A0I0CTaYaHHS.

Po3paxyBaru iHX€eHEpH1 Mepexi 1 miai0paTi 0CHOBHE 00JIaIHAHHS.

Bukonaty aBTomMaTu3aliio TEIIOBOI CXeMU LIEHTPY '€HEpYyBaHHSI TEILJIOTH.
Po3po0uTH OJTHOMIHINHY CXeMY €JIEKTPONOCTa4YaHHs IEHTPY F'€HEPYBaHHSI TEILJIOTH.
Po3po0OuTH TEXHOJIOT1H0 MOHTAXY IIEHTPY F'€HEPYyBaHHS TETUIOTH.

Po3paxyBaTu TEXHIKO — EKOHOMIYHI TTOKa3HHUKHU.
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IIpeaMeT — LIEHTP r€HEPYBAHHS TEIJIOTH Ta XOJIOY TOProBeIbHO— O(iCHOI OyaiBiIl B
M. Kuis.

OO0 exT — cucTema TEeII0X0J010M0CTa4aHHsl TOProBEIbHO — O(PICHOI Oy/IiBIi B M.
Kwuis.



e EaFaTOBapiaHTHMﬁ aHarnis dxkeperia TerJiornocray9yaHHA

Iloka3sHUK

3arajbHi
KaIiTaJ0BKJIAACHHS
Piuna BuTpara na;iusa
Ce30HHI BUTpaTH Ha
NAJMBO

Piuna Burpara
eJIeKTpOoeHeprii

Piuna Butpara
eJIeKTPOeHeprii Ha
(pyHKUIOHYBaHHSI CHCTEMH
Piuna BuTpara KomriB Ha
BOAY

AMopTu3auniiHi
BiIpaxyBaHHs

Burparu xkomriB Ha
MOTOYHUI PEMOHT
Burparu komrTiB Ha
3apo0iTHy mJary

Inmi BuTpaTu

3arajibHi ekciIyaTaniiHi
BUTPATH

CoobiBapricTh

TEeII0BOI eHepril

Tepmin okynHocTi

OnuHuus
BUMIpIO-
BAHHA
IPH.
rpH/piK
rpH/piK

rpH/piK

rpH/piK
IrpH/piK
IrpH/piK
IrpH/piK

IrpH/piK
IrpH/pIK

rpu./T Tk

POKH

ra3oBum
KOTeJI

769500

154051,31
1317292,8

18858,672

1046,0264
53865

10773
38673,12

86430,515
1526939,1

285,19311

1,41

KOTeJ Ha
BYI'LJLII

759450

276552,34
319943,4

18858,672

1046,0264
53161,5

10632,3
38673,12

26538,901
468853,92

87,569902
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KOTEJ HA
neJjuierax

871200

267568,88
390302,73

18858,672

1046,0264
60984

12196,8
38673,12

31323,681
553385,03

103,35815

0,57

CJICKTPUYHUI

KOTEJI

388350

2082131,9

18858,672

1046,0264
271845

5436,9
38673,12

130399,86
2303730,9

430,27792

-1,66

TeNJIOBUM
HaCoC

1220000

1005648

18858,672

1046,026
85400

17080
38673,12

70002,349
1236708,2

230,9854

1,56




@ MaTtemaTtnyHe moaeriroBaHHS

[’ padik 3a1eXKHOCTI COO1BAPTOCTI TEIJIOBOI €HEPrii Bl BAPTOCTI razy

CB,rpu/I' Ik

——an4d cuctemMm 3 ra3oBmm
KOTJ1OM

A 30N89 cuTeM 3 KOTIOM Ha
BYrinsi

O-nAa cnctem 3 KOTJ1IOM Ha
nenneTtax

——[NA CUTEM 3
eneKkTPUYHMM KOTIIOM

—— N4 CUTeM 3 TennoBuMm
HacoCcoMm

C,., TpH/M3




padik 3aJ1EKHOCTI COOIBAPTOCTI TEIJIOBO1 €HEPrii Bl B1Jl BApTOCTI
CJIEKTPUYHOI €HEeprii

60 OCB,rpH/FIbK

——an4d cuctemMum 3 ra3oBmm
KOTJTIOM

——34N8 CUTEM 3 KOTINOM
Ha BYrinni

—>=an4d CUCtemM 3 KOTInoMm
Ha nennetax

—%— [N CUTEM 3
eneKTPUYHUM KOTIIOM

-4 cuTemM 3 TeENOBUM
HaCcoOCOM

C...rpa/kBTt ron

ee’




@ TennoBa cxema KoTernbHI
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Po3pi3u LEeHTPY reHepyBaHHA TEMJIOTH |
Xosnonay i3 PO3MILLEeHHAM IHXXeHepPHUX Mepex
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‘ DyHKUiOHaNBHa cxema aBToMaTm3awil
LLEHTPY reHepyBaHHSA TENOTK
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[lraH UeHTpy reHepyBaHHA TENOoTHU | Xoroay I3
po3TallyBaHHAM TPyOonpoBoaiB




Po3pi3 A-A LEHTPY reHepyBaHHSA TEMJIOTH |
xoroay 3 po3TallyBaHHAM TpyoOornpoBoAiB




Pozpis b-b LUeHTpy reHepyBaHHA TEMNJIOTH |

Xonogy 3 po3TallyBaHHAM TPyOonpoBoaiB
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AKCOHOMETPUYHA CXxemMa LLeHTPY
F@HepyBaHHﬂ TEenroTu




@ KaneHaapHuUM rninaH MOHTaX

ot
¥ 173 g Tpgs- f-tms Tpoda- —~ ~ > wﬂﬁfﬂb
o Haineoghssss poii i Ofemy g i {rasd dpazedy R i 4 & 20 |2 Z | 2 £ 7 4| 2 [ 6 ] d I"" 2| &5
/ /i o O O N A N 7 Vi P A W) T
I P IR 2 I T g '
2 Ypusmoes s apomsonss apgteopaity J 1000 | 05255 | 10 sty | s 2 20685
I rerd 28 R A T L5 T B
o fpcovratosis coscrszs setsigtens | ws o Nase | anas | Ml Ay gppt] osis
5 Wormsx gasosinivss apetoss [z 2 112 28125 a T I
& Preessiaeni o 1 59 anin Hesotays 57 { :jl 08
LAY STINEHIIS o Nosorsra | cos | oass | Merksxsessi - e
o Moz Lz | nasz | "opass 2 ] s
o fosussos | 3203 9] ""_'M[ﬁ 3 ] s 20958
wn | som | ass | aus | Deestesinne 23 2 1208 A
wn | ass | ¢ ousy | | 2 Naaw 202257
i famrm | | o | | e | i | 7T | 2
p [rousiorms sugn gepstseinst | g | g 8 2 Logprp 1 ] ( [
I f:f"'ﬂl”}'; i‘:”"""’mm i 7] a7 8 2 (agcay & 1 gaspet ’_';’ 08 208 |
s [Prosestacens sopravisis 0 ox a1 8 o8 (agcay & 1 gasped ,’)! 2266 ’HJ-
15 5:,‘,',’1"1',‘:,' sipsanisz 0 ox (3] 8 & {agcag & 1 gisged ’_')’ 1 .]'_.
17 Yposwaz sacscs w | s T D e A K175
s [oreme poine sppigineas segense §gq | gggs 54 ods2r  |1eBeyy cororak 2 22103 2402
15 Waleen sepriges cocoens k gnany | 100 0 | 8685 23 248 “”'f,,‘:,’,',’,"’ 2 g2 !:'“-?.‘
20 BBt ! soon | ases | 20 | szess i |, g Sz
21 fiotomeres smannowar o wecwi | 0 Jowsrzs | 25 [ AR : o071 | &
6
s
K ydonpotodl ‘
Din/erks mplyoonpobod e A - -
2 18955 405297
a5 7 /1 T
- [TPADIK POBOTN MAIWMH TA MEXAHIZMIB
n [raw 1 .80 ¢ I ] aeds
& WD HE-100 e 7
S Fakila G4 5090 Y]
34 -2
Eﬂﬂ Push {0458,
130k pifSRIG |

}

// 65

600

TEXHIKO-EKOHOMISH - TTOKASHYIRY
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OpgHoniHIMHa cxema
eJIeKT] orloc:TaLlaHHﬂ |<0Tean|

N Ha nnaH KinbKicme Hazba ET7

K2 7 Hacoc
A3 / Hacoc
K Hacoc
K5 Hacoc
K6 Hacoc
K/ XofoduneHuy azpezam




BUCHOBKM

. Po3paxoBaHi MOTY>XHOCTI OIaJICHHS, rapsyoro BOJOIMOCTAYaHHs, Ta BEHTWIALl  CTAHOBJISATH
119,45 xBT; 96,6 kBT, Ta 126 kBT BigmosiaHO.

2. IlpoBeneHo OaraToBapiaHTHHMM  aHalli3  TEXHIKO-GKOHOMIYHHUX  IIOKa3HHKIB  CHCTEMU
TETJIONOCTaYaHHs.

3. 3a pesyapraTamMu OaraToBapiaHTHOTO aHaji3y, BHOpaHO Ta OOTPYHTOBOHO ONTHUMAJIbHE
BUPIIIEHHS TPOOJIEMU OMajCHHs, BEHTUJIALII 1 rapsyoro BOJOINOCTAaYaHHS — KOTEJbHS 3
ra30BUM KOTJIOM.

4, Po3paxoBaHO TEIUIOHAIXO/KEHHS BIJ COHII Yepe3 BiKHA $KI CTaHOBIATH [,225 kBT,
TEINIOHAIXO/KCHHS Bin oOmamHanHsa — 1425 kBt, Temmonanxomkenus Big CoHIg yepes
OTOPOKYIOUYM KOHCTpYKIIii — 2,789 kBt Ta miaiopano xonogunesuuii arperar AQUACIAT 2,
MOTYXHICTb sikoi cTaHoBuTh 209,9 kBT.

5. Po3po0iieHo PyHKIIOHAIBHY CXEMY aBTOMAarH3alli IEHTPY F€HEePYBAaHHS TEIJIOTH, JJIs SIKOi Oyi10
PO3POOIIEHO CUCTEMY aBTOMAaTHYHOIO KOHTPOJIIO 1 peryiatoBaHHs podboru kotiaa Vitocrossal 200
Ta €MHICHOTO BOJIOHAarpiBHHKA, TaKOX OINHKCaHa pPo0OTa EJNEKTPUYHHUX CXEM IMITYJIbCHOI
CUTHaUTI3allii 1 3aXUCTY BOAOTPIHHOTO KOTJIA.

6. Po3po6ieHO TEXHOJIOT1}0 MOHTaXKY LIEHTPY T'eHEepYBaHHS TEIJIOTU TOPTrOBEIbHO-0(iCHOT Oy/IiBIl B
M KwuiB. BuznHaueHo cknaag 1 00’emu poOIT, moTpedy B MalIMHAX, MEXaHi3Max Ta B
MaTepilaibHUX pecypcax, TPYAOMICTKICTh MOHTaXy. Bu3HaueHO 3arajibHy TPYIOMICTKICTh SIKa
ctanoBuTh 107,2 mron/mui. TpuBamicTh BCTAHOBJICHHS OOJIaJIHAHHS JOpiBHIOE 33 MHIB, a
3arajbHa TPUBAIICTH poOIT 36 JHIB.

7. Po3DISIHYTO 3aX0M OXOPOHHM TpaIli Ta OS3MeKH y Haa3BUYaHUX cHUTyamisx. [[poBeaeHo anami3
Ta HOPMYBaHHS IIKIJJIMBUX Ta HEOE3NMEeUHUX (PaKkTopis.

8. Po3paxoBaHiI TEXHIKO-CKOHOMIYHI ITOKa3HUKH KOTEIbHI, SKI IMOKa3aJM, M0 3a MOTYXHOCTI
korenbHl Q. = 0,347 MBt piuHa BUTpaTa NOPUPOIHOIO Ta3zy HaA KOTEJIBHIO CKJIAJA€
B, = 154,051 ruc. M3/piK, a cobiBapTiCTh BiamyIneHoi TermioBoi eneprii —293,85 rpu/TIx.

TepMiH OKYITHOCTI KaITaJIOBKJIAIEHE 2,6 DOKH.



LAaKyro 3a yBary !



